glia autem inquit, quod ἀπεγένετο ἐπεργυτας τὸν Πλάτωνον  
τὸν διάλογον, τὸν τοῦ πατέρος λόγον, ὃν αὐτὸν το-  
τον εἰπεῖται, οὐτὶ ποτέ πατέρα Πλάτωνον, in quo di-  
derunt mihi Athenaeus non magis Platonom, quam dia-  
logorum mortem defendere. *Idem.*

120 *Erat Plato Arisippus quoque insensus.* [Athe-  
næus codem libro, c. 250. de Platone loquens, i-  
dēsi γάρ, inquit, Πλάτων Φίσιν, καὶ κατε-  
τὸς οὐδαμοῦ πονκοῦσι, καὶ γράψειν τὸν Λεύκωνα πο-  
νκοῦσιν.] *Athenæus quoque emulione quadam ambivis  
obtulit.* A quo etiam Xenocratem, quem pro-  
per pauperem unum habebat discipulum, abduxit, ut et apud Athenæum codem. lib. 11. his verbis. *Ad*  
*εὔορος τεττάτος οὐτος, καὶ μαρτυρεῖται ἡγούμενος Σο-*  
*κράτος, καὶ τεττάτος πονκοῦσι.* *Idem.*

121 *Εἰσῆδος γνοεις εἰπομένην οὐδενὸν αὐτοῖς  
οὐδετέλλεται.* A quo etiam Xenocratem, quem pro-  
per pauperem unum habebat discipulum, abduxit,  
ut et apud Athenæum codem. lib. 11. his verbis. *Ad*  
*εὔορος τεττάτος οὐτος, καὶ μαρτυρεῖται ἡγούμενος Σο-*  
*κράτος, καὶ τεττάτος πονκοῦσι.* *Idem.*

122 *Φιλοτεργαν in libro de anima. Τοῦ apologi.*  
Librum de anima Phædonem intelligit, in quo est  
Phædon eos omnes narrans, qui Socrati mortem ad-  
fuerunt. de Platone autem quiaſt exefans, ita loqui-

tum id scribendū genus, ut grave ac mole-  
stum carpit. Platonem tradunt cū vidu-  
ſet quandam aleis ludentem increpasse, et  
cum ille, *Quāme in parvis reprehendis,*  
diceret, respondisse: *Ας οἱ confusudo non  
parvares.* Rogatus an ipsius celebre ali-  
quod dictum, sicuti superiorum, futurum  
esset: *Primum, inquit, comparare aporta-  
nomen, τυν multa fore.* Ingratio aliquando  
Xenocrati, *Cade, inquit, hunc servum;*  
39 *nam ipso quod tratus sim, neque.* Cuidam  
item fervorū, *Jam, inquit, καρπάσομαι,*  
*nisi tratus esset.* Cum equo infelicit, con-  
tinuo defendit, dicens, *Vocer si, ne  
equi infor, fusta efferratur.* Ebris consu-  
lere solitus erat, ut in speculo si fuisse in-  
tervenirent, fors enim ut ejusmodi fiducie de-  
terrentur. Poterat usque ad christatum nesci-  
quā decrece monachus, præterquam in diebus  
festis del largitoris vini. Somnus item im-  
modicus illi displicebat. In legibus sequi-  
dem ait, *Dormiens autem nemo ullius preti-  
est.* Veritatem suaviorum auditu omnibus que  
diceruntur. Alii, vera loquacitate omnibus  
dixisse putant. Sic autem et de veri-  
tate dictis in legibus. \* *Præclarum quiddam*  
40 *est veritas, & honestas, atque durabilis.* *Verum*  
*id posuadore non facile videtur.* Optabat in  
super memoriam sui vel in amicis, vel in li-  
bris reliqui. Locorum mutatione et ipse  
utebar plurimum. Moritur eo quo dixi-  
mus modo, tertiodiceno Philippi regis  
anno, ut Flavoninus in tertio Commen-  
tariorum refert, a quo et objurgatum fu-  
se illum Theopompus auctor est. Myro-  
nianus in Similiibus ait, Philonem memini-  
tus.